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施設改修計画


・提案事業の実施にあたり必要となる施設の改修、改装内容について記載してください。
・資料１「施設配置図、各階平面図」を基本に、改修する場所を平面図に記載してください。
・適正な施設の保全等の観点から、施設の大規模修繕計画（外壁改修工事等）の施工計画について記載してください。
・なお、改修等にあたっては関連法令等への適合にも留意してください。






【応募申込者チェック欄】
　□　上記記載事項について確認のうえ、本様式を作成しました。






（様式７－８）ページ〇／〇
施設改修計画











・用紙の大きさはＡ３版とし、様式は変更しないものとします。
・必要に応じて枚数を増やして作成ください。
・使用言語は日本語とし、単位はメートル法を、また数字はアラビア数字を用いてください。
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＜大規模修繕計画（外壁改修工事等）の施工計画＞
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建築年 部位 貸付前

契約締結

～開業前

開業

初年度

２年度 ３年度 ４年度 ５年度 ６年度 ７年度 ８年度 ９年度 １０年度 １１年度 １２年度 １３年度 １４年度 １５年度 １６年度 １７年度 １８年度 １９年度 ２０年度 ２１年度 ２２年度 ２３年度 ２４年度 ２５年度 ２６年度 ２７年度 ２８年度 ２９年度 ３０年度

外壁

本市において改修工事の実績なし

屋上防水 本市において改修工事予定

その他（　　　）

外壁

本市において改修工事の実績なし

屋上防水 本市において改修工事予定

その他（　　　）

外壁

本市において改修工事の実績なし

屋上防水 本市において改修工事予定

その他（　　　）

外壁

本市において改修工事の実績なし

屋上防水 本市において改修工事予定

その他（　　　）

※適宜必要な項目があれば追加し、分かりやすく記入してください。

※修繕等の時期については、様式７－８資金計画と一致させてください。

※開業前期間は、本契約締結後から開業前までとしてください。

施設名

校舎棟

Ａ棟（西側） 1989年

ＥＶ棟 1999年

Ｂ棟（北側） 1990年

屋体棟 1988年


Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
跡地活用収支

		学校名ガッコウメイ		月額賃料ゲツガクチンリョウ		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030		2031		2032		2033		2034		2035		2036		2037		2038		2039		2040		2041		2042		2043		2044		2045		2046		2047		賃料収入計チンリョウシュウニュウケイ

						令和4年レイワネン		令和5年レイワネン		令和6年レイワネン		令和7年レイワネン		令和8年レイワネン		令和9年レイワネン		令和10年レイワネン		令和11年レイワネン		令和12年レイワネン		令和13年レイワネン		令和14年レイワネン		令和15年レイワネン		令和16年レイワネン		令和17年レイワネン		令和18年レイワネン		令和19年レイワネン		令和20年レイワネン		令和21年レイワネン		令和22年レイワネン		令和23年レイワネン		令和24年レイワネン		令和25年レイワネン		令和26年レイワネン		令和27年レイワネン		令和28年レイワネン		令和29年レイワネン

																																												御幸森20年ミユキモリネン		林寺20年ハヤシデラネン										生野・生野南25年イクノイクノミナミネン

		御幸森小ミユキモリショウ		437,800		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600		5,253,600														105,072,000

		生野小イクノショウ		880,000				10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		10,560,000		264,000,000

		生野南小イクノミナミショウ		874,500				10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		10,494,000		262,350,000

		林寺小ハヤシテラショウ		566,500				6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000		6,798,000												135,960,000

		年計ネンケイ				5,253,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		33,105,600		27,852,000		21,054,000		21,054,000		21,054,000		21,054,000		21,054,000		767,382,000

		貯金チョキン						38,359,200		71,464,800		104,570,400		137,676,000		170,781,600		203,887,200		236,992,800		270,098,400		303,204,000		336,309,600		369,415,200		402,520,800		435,626,400		468,732,000		501,837,600		534,943,200		568,048,800		601,154,400		634,260,000		662,112,000		683,166,000		704,220,000		725,274,000		746,328,000		767,382,000

																																																										改修費カイシュウヒ

																																																								御幸森小ミユキモリショウ		135,454,000

																																																								生野小イクノショウ		148,253,000

																																																								生野南小イクノミナミショウ		118,665,000

																																																								林寺小ハヤシデラショウ		101,363,000

																																																								改修費計カイシュウヒケイ		503,735,000

																																																								差引サシヒキ		263,647,000





表

				賃料収入チンリョウシュウニュウ		改修費カイシュウヒ

		もと御幸森小学校ミユキモリショウガッコウ		105,072,000		135,454,000

		もと生野小学校イクノショウガッコウ		264,000,000		148,253,000

		もと生野南小学校イクノミナミショウガッコウ		262,350,000		118,665,000

		もと林寺小学校ハヤシデラショウガッコウ		135,960,000		101,363,000

		計ケイ		767,382,000		503,735,000

		差引		263,647,000





御幸森小

		想定される大規模修繕費の概算ソウテイダイキボシュウゼンヒガイサン								御幸森小学校の場合ミユキモリショウガッコウバアイ



		【前提条件】貸付期間20年（2022年～2042年）、改修単価は教育委員会事務局から提供ゼンテイジョウケンカイシュウタンカキョウイクイインカイジムキョクテイキョウ												単位：千円タンイセンエン



		部位ブイ		更新時期コウシンジキ		改修単価カイシュウタンカ		貸付期間中　～１０年カシツケキカンナカネン				貸付期間中　１１年～２０年カシツケキカンナカネンネン				期間
合計キカンゴウケイ		負担
区分フタンクブン

								必要経費ヒツヨウケイヒ		対象施設タイショウシセツ		必要経費ヒツヨウケイヒ		対象施設タイショウシセツ

		外壁ガイヘキ		20年ネン		19千円／㎡センエン		74,366		A棟(17)、B棟(27-1.2)、C棟(28)トウトウトウ		24,487		体育館棟（18-1.2.3）タイイクカントウ		98,853		本市ホンシ

		屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		12千円／㎡センエン		36,601		体育館棟（18-1.2.3）
A棟(17)、B棟(27-1.2)、C棟(28)トウトウトウ		0				36,601		本市ホンシ

		給排水キュウハイスイ		30年ネン		4,000千円／校センエンコウ		4,000		全棟ゼントウ						4,000		事業者ジギョウシャ

		昇降機ショウコウキ		40年ネン		15,000千円／基センエンキ						15,000				15,000		事業者ジギョウシャ

						計ケイ		114,967				39,487				154,454

						うち本市改修分ホンシカイシュウブン		110,967				24,487				135,454

		外壁面積（試算）※高さは1階４ｍで試算ガイヘキメンセキシサンタカカイシサン										屋上面積オクジョウメンセキ

		棟名称トウメイショウ		面積メンセキ		試算式シサンシキ						面積メンセキ		試算式シサンシキ

		A棟(2階)トウカイ		729.6㎡		(34.8ｍ×８ｍ×２面＋10.4 m×８ｍ×２面）メンメン						361.9㎡		34.8ｍ×10.4ｍ

		B棟(3階)トウカイ		1,214.4㎡		(45.6ｍ×12ｍ×２面＋10ｍ×12ｍ×１面）メンメン						579.1㎡		45.6ｍ×12.7ｍ

				426.0㎡		(11.5ｍ×12m×２面＋12.5ｍ×12ｍ×１面）メンメン						107.0㎡		12.3ｍ×8.7ｍ

		C棟(4階)トウカイ		638.4㎡		(34.9ｍ×８ｍ×２面＋10ｍ×8m×１面）メンメン						546.9㎡		51.6ｍ×10.6ｍ

		一部2階イチブカイ		905.6㎡		(51.6ｍ×８ｍ×２面＋10ｍ×8ｍ×１面）メンメン

		計ケイ		3,914.0㎡								1,594.9㎡

		体育館棟タイイクカントウ		1,288.8㎡		(36.2 m×12ｍ×２面＋17.5ｍ×12ｍ×２面）メンメン						633.5㎡		36.2ｍ×17.5ｍ

		総計ソウケイ		5,202.8㎡								2,228.4㎡





御幸森改修計画（案）

		御幸森小学校大規模改修工事（年度割）ミユキモリショウガッコウダイキボカイシュウコウジネンドワリ

				更新目安コウシンメヤス												各棟の考え方カクトウカンガカタ

				部位ブイ		更新年数コウシンネンスウ		考え方カンガカタ										外壁ガイヘキ		屋上防水オクジョウボウスイ		給排水キュウハイスイ		空調設備クウチョウセツビ

				外壁ガイヘキ		20年ネン		危険性がある場合必要キケンセイバアイヒツヨウ								17棟トウ		2031年ネン		2031年ネン		問題の兆しが見えたら実施モンダイキザミジッシ		必要に応じて事業者が実施ヒツヨウオウジギョウシャジッシ		屋上改修から30年経過後オクジョウカイシュウネンケイカゴ

				屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		基本的に必要キホンテキヒツヨウ								18棟トウ		2037年ネン		2037年ネン						外壁改修から30年経過後ガイヘキカイシュウネンケイカゴ

				給排水キュウハイスイ		30年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								27棟トウ		2028年ネン		2028年ネン						28棟と合わせて実施トウアジッシ

				空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								28棟トウ		2028年ネン		2028年ネン						建築から30年経過後ケンチクネンケイカゴ

				EV		40年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								※外壁、屋上防水はコスト削減のため合わせて実施ガイヘキオクジョウボウスイサクゲンアジッシ



								活用年カツヨウネン		1年ネン		2年ネン		3年ネン		4年ネン		5年ネン		6年ネン		7年ネン		8年ネン		9年ネン		10年ネン

		施設名シセツメイ		建築年ケンチクネン		部位ブイ		更新年コウシンネン		2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030		計ケイ

				(耐用期限)タイヨウキゲン						令和3年レイワネン		令和4年レイワネン		令和5年レイワネン		令和6年レイワネン		令和7年レイワネン		令和8年レイワネン		令和9年レイワネン		令和10年レイワネン		令和11年レイワネン		令和12年レイワネン

		17棟トウ		1974年ネン		外壁ガイヘキ		1998年ネン						2,200		11,663														13,863

		(北校舎)キタコウシャ		(2034年）ネン		屋上オクジョウ		2000年ネン						7,937																7,937

		18棟トウ		1976年ネン		外壁ガイヘキ		2016年ネン																						0

		(講堂)コウドウ		(2036年）ネン		屋上オクジョウ		2009年ネン						13,867																13,867

		27棟トウ		1995年ネン		外壁ガイヘキ		－																31,167						31,167

		(西北校舎)ニシキタコウシャ		（2055年）ネン		屋上オクジョウ		－																8,234						8,234

						EV		－																						0

		28棟トウ		1997年ネン		外壁ガイヘキ		－																29,336						29,336

		(西南校舎)セイナンコウシャ		(2057年)ネン		屋上オクジョウ		－																6,563						6,563

		全体ゼンタイ		－		給排水キュウハイスイ		－		4,000																				4,000

		年度費用計ネンドヒヨウケイ								4,000		0		24,004		11,663		0		0		0		75,300		0		0		114,967



								活用年カツヨウネン		11年ネン		12年ネン		13年ネン		14年ネン		15年ネン		16年ネン		17年ネン		18年ネン		19年ネン		20年ネン

		施設名シセツメイ		建築年ケンチクネン		部位ブイ		更新年コウシンネン		2031		2032		2033		2034		2035		2036		2037		2038		2039		2040		計ケイ		20年間
合計ネンカンゴウケイ

				(耐用期限)タイヨウキゲン						令和13年レイワネン		令和14年レイワネン		令和15年レイワネン		令和16年レイワネン		令和17年レイワネン		令和18年レイワネン		令和19年レイワネン		令和20年レイワネン		令和21年レイワネン		令和22年レイワネン

		17棟トウ		1974年ネン		外壁ガイヘキ		1998年ネン																						0		13,863

		(北校舎)キタコウシャ		(2034年）ネン		屋上オクジョウ		2000年ネン																						0		7,937

		18棟トウ		1976年ネン		外壁ガイヘキ		2016年ネン														24,487								24,487		24,487

		(講堂)コウドウ		(2036年）ネン		屋上オクジョウ		2009年ネン																						0		13,867

		27棟トウ		1995年ネン		外壁ガイヘキ		－																						0		31,167

		(西北校舎)ニシキタコウシャ		（2055年）ネン		屋上オクジョウ		－																						0		8,234

						EV		－												15,000										15,000		15,000

		28棟トウ		1997年ネン		外壁ガイヘキ		－																						0		29,336

		(西南校舎)セイナンコウシャ		(2057年)ネン		屋上オクジョウ		－																						0		6,563

		全体ゼンタイ		－		給排水キュウハイスイ		－																						0		4,000		本市改修ホンシカイシュウ

		年度費用計ネンドヒヨウケイ								0		0		0		0		0		15,000		24,487		0		0		0		39,487		154,454		135,454









		更新目安コウシンメヤス												各棟の考え方カクトウカンガカタ

		部位ブイ		更新年数コウシンネンスウ		考え方カンガカタ										外壁ガイヘキ		屋上防水オクジョウボウスイ		給排水キュウハイスイ		空調設備クウチョウセツビ

		外壁ガイヘキ		20年ネン		危険性がある場合必要キケンセイバアイヒツヨウ								17棟トウ		2031年ネン		2031年ネン		問題の兆しが見えたら実施モンダイキザミジッシ		必要に応じて事業者が実施ヒツヨウオウジギョウシャジッシ		屋上改修から30年経過後オクジョウカイシュウネンケイカゴ

		屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		基本的に必要キホンテキヒツヨウ								18棟トウ		2037年ネン		2037年ネン						外壁改修から30年経過後ガイヘキカイシュウネンケイカゴ

		給排水キュウハイスイ		30年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								27棟トウ		2028年ネン		2028年ネン						28棟と合わせて実施トウアジッシ

		空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								28棟トウ		2028年ネン		2028年ネン						建築から30年経過後ケンチクネンケイカゴ

		EV		40年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								※外壁、屋上防水はコスト削減のため合わせて実施ガイヘキオクジョウボウスイサクゲンアジッシ







生野小

		想定される大規模修繕費の概算ソウテイダイキボシュウゼンヒガイサン								生野小学校の場合イクノショウガッコウバアイ



		【前提条件】貸付期間25年（2023年～2048年）、改修単価は教育委員会事務局から提供ゼンテイジョウケンカイシュウタンカキョウイクイインカイジムキョクテイキョウ												単位：千円タンイセンエン



		部位ブイ		更新時期コウシンジキ		改修単価カイシュウタンカ		貸付期間中　～２０年カシツケキカンナカネン				貸付期間中　２０年～２５年カシツケキカンナカネンネン				期間
合計キカンゴウケイ		負担
区分フタンクブン

								必要経費ヒツヨウケイヒ		対象施設タイショウシセツ		必要経費ヒツヨウケイヒ		対象施設タイショウシセツ

		外壁ガイヘキ		20年ネン		19千円／㎡センエン		106,526		全棟ゼントウ		15,777		C棟トウ		122,303		本市ホンシ

		屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		12千円／㎡センエン		23,380		全棟ゼントウ		2,570		C棟トウ		25,950		本市ホンシ

		給排水キュウハイスイ		30年ネン		4,000千円／校センエンコウ		4,000		全棟ゼントウ						4,000		事業者ジギョウシャ

		空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		3,500千円／1CRセンエン		63,000		18CRに設置（確認中）セッチカクニンチュウ						63,000		事業者ジギョウシャ

		昇降機ショウコウキ		40年ネン		15,000千円／基センエンキ		15,000								15,000		事業者ジギョウシャ

						計ケイ		211,906				18,347				230,253

						うち本市改修分ホンシカイシュウブン		129,906				18,347				148,253



		外壁面積（試算）※高さは原則1階４ｍで試算ガイヘキメンセキシサンタカゲンソクカイシサン										屋上面積オクジョウメンセキ

		棟名称トウメイショウ		面積メンセキ		試算式シサンシキ						面積メンセキ		試算式シサンシキ

		A棟(4階)トウカイ		2,227.2㎡		(59.4ｍ×16ｍ×２面＋10.2 m×16ｍ×２面）メンメン						605.9㎡		59.4ｍ×10.2ｍ

		B棟(3階)トウカイ		1,236.0㎡		(41.3ｍ×12ｍ×２面＋10.2ｍ×12ｍ×２面）メンメン						421.3㎡		41.3ｍ×10.2ｍ

		C棟(3階)トウカイ		830.4㎡		(21.0ｍ×12ｍ×２面＋10.2ｍ×16m×２面）メンメン						214.2㎡		21.0ｍ×10.2ｍ

		計ケイ		4,293.6㎡								1,241.4㎡

		体育館棟タイイクカントウ		1,288.8㎡		(37.4 m×9.7ｍ×２面＋18.9ｍ×14.3ｍ×２面+5.1×4.6×２面）メンメン						706.9㎡		37.4ｍ×18.9ｍ

		総計ソウケイ		5,582.4㎡								1,948.3㎡







生野改修計画（案）

		生野小学校大規模改修工事（年度割）イクノショウガッコウダイキボカイシュウコウジネンドワリ

				更新目安コウシンメヤス												各棟の考え方カクトウカンガカタ

				部位ブイ		更新年数コウシンネンスウ		考え方カンガカタ										外壁ガイヘキ		屋上防水オクジョウボウスイ		給排水キュウハイスイ		空調設備クウチョウセツビ

				外壁ガイヘキ		20年ネン		危険性がある場合必要キケンセイバアイヒツヨウ								B棟トウ		1991年ネン		2010年ネン		問題の兆しが見えたら実施モンダイキザミジッシ		必要に応じて事業者が実施ヒツヨウオウジギョウシャジッシ		屋上改修から30年経過後オクジョウカイシュウネンケイカゴ

				屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		基本的に必要キホンテキヒツヨウ								講堂棟コウドウトウ		-		-						外壁改修から30年経過後ガイヘキカイシュウネンケイカゴ

				給排水キュウハイスイ		30年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								C棟トウ		-		-						28棟と合わせて実施トウアジッシ

				空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								A棟トウ		2000年ネン		2009年ネン						建築から30年経過後ケンチクネンケイカゴ

				EV		40年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								※外壁、屋上防水はコスト削減のため合わせて実施ガイヘキオクジョウボウスイサクゲンアジッシ



								活用年カツヨウネン		1年ネン		2年ネン		3年ネン		4年ネン		5年ネン		6年ネン		7年ネン		8年ネン		9年ネン		10年ネン		11年ネン		12年ネン		13年ネン		14年ネン		15年ネン		16年ネン		17年ネン		18年ネン		19年ネン		20年ネン

		施設名シセツメイ		建築年ケンチクネン		部位ブイ		更新年コウシンネン		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030		2031		2032		2033		2034		2035		2036		2037		2038		2039		2040		2041		2042		計ケイ

				(耐用期限)タイヨウキゲン						令和5年レイワネン		令和6年レイワネン		令和7年レイワネン		令和8年レイワネン		令和9年レイワネン		令和10年レイワネン		令和11年レイワネン		令和12年レイワネン		令和13年レイワネン		令和14年レイワネン		令和15年レイワネン		令和16年レイワネン		令和17年レイワネン		令和18年レイワネン		令和19年レイワネン		令和20年レイワネン		令和21年レイワネン		令和22年レイワネン		令和23年レイワネン		令和24年レイワネン

		B棟トウ		1970年ネン		外壁ガイヘキ		1991年ネン																		23,484																								23,484

		(西北校舎)ニシキタコウシャ		(2030年）ネン		屋上オクジョウ		2010年ネン																		5,056																								5,056

		7-1,7-2				空調③クウチョウ		－																																21,000										21,000

		講堂棟コウドウトウ		1988年ネン		外壁ガイヘキ		－																												24,948														24,948

		(講堂)15コウドウ		(2048年）ネン		屋上オクジョウ		－																												8,483														8,483

		C棟トウ		1988年ネン		外壁ガイヘキ		－										15,777																																15,777

		(西南校舎)セイナンコウシャ		（2048年）ネン		屋上オクジョウ		－										2,570																																2,570

		18				空調⑥クウチョウ		－																																21,000										21,000

		A棟トウ		1990年ネン		外壁ガイヘキ		2000年ネン																																						42,317				42,317

		(北校舎)キタコウシャ		(2050年)ネン		屋上オクジョウ		2009年ネン																																						7,271				7,271

		20-1,20-2				空調⑨クウチョウ																																		21,000										21,000

						EV		－																														15,000												15,000

		全体ゼンタイ		－		給排水キュウハイスイ		－		4,000																																								4,000

		年度費用計ネンドヒヨウケイ								4,000		0		0		0		18,347		0		0		0		28,540		0		0		0		0		33,431		15,000		63,000		0		0		49,588		0		211,906





								活用年カツヨウネン		21年ネン		22年ネン		23年ネン		24年ネン		25年ネン

		施設名シセツメイ		建築年ケンチクネン		部位ブイ		更新年コウシンネン		2043		2044		2045		2046		2047		計ケイ		25年間
合計ネンカンゴウケイ

				(耐用期限)タイヨウキゲン						令和25年レイワネン		令和26年レイワネン		令和27年レイワネン		令和28年レイワネン		令和29年レイワネン

		B棟トウ		1970年ネン		外壁ガイヘキ		1991年ネン												0		23,484

		(西北校舎)ニシキタコウシャ		(2030年）ネン		屋上オクジョウ		2010年ネン												0		5,056

		7-1,7-2				空調③クウチョウ		－												0		21,000

		講堂棟コウドウトウ		1988年ネン		外壁ガイヘキ		－												0		24,948

		(講堂)15コウドウ		(2048年）ネン		屋上オクジョウ		－												0		8,483

		C棟トウ		1988年ネン		外壁ガイヘキ		－										15,777		15,777		31,554

		(西南校舎)セイナンコウシャ		（2048年）ネン		屋上オクジョウ		－										2,570		2,570		5,140

		18				空調⑥クウチョウ		－												0		21,000

		A棟トウ		1990年ネン		外壁ガイヘキ		2000年ネン												0		42,317

		(北校舎)キタコウシャ		(2050年)ネン		屋上オクジョウ		2009年ネン												0		7,271

		20-1,20-2				空調⑨クウチョウ		－												0		21,000

				1996年ネン		EV		－												0		15,000

		全体ゼンタイ		－		給排水キュウハイスイ		－												0		4,000		本市改修ホンシカイシュウ

		年度費用計ネンドヒヨウケイ								0		0		0		0		18,347		18,347		230,253		148,253



		更新目安コウシンメヤス												各棟の考え方カクトウカンガカタ

		部位ブイ		更新年数コウシンネンスウ		考え方カンガカタ										外壁ガイヘキ		屋上防水オクジョウボウスイ		給排水キュウハイスイ		空調設備クウチョウセツビ

		外壁ガイヘキ		20年ネン		危険性がある場合必要キケンセイバアイヒツヨウ								B棟トウ		1991年ネン		2010年ネン		問題の兆しが見えたら実施モンダイキザミジッシ		必要に応じて事業者が実施ヒツヨウオウジギョウシャジッシ		屋上改修から30年経過後オクジョウカイシュウネンケイカゴ

		屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		基本的に必要キホンテキヒツヨウ								講堂棟コウドウトウ		-		-						外壁改修から30年経過後ガイヘキカイシュウネンケイカゴ

		給排水キュウハイスイ		30年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								C棟トウ		-		-						28棟と合わせて実施トウアジッシ

		空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								A棟トウ		2000年ネン		2009年ネン						建築から30年経過後ケンチクネンケイカゴ

		EV		40年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								※外壁、屋上防水はコスト削減のため合わせて実施ガイヘキオクジョウボウスイサクゲンアジッシ







生野南小 

		想定される大規模修繕費の概算ソウテイダイキボシュウゼンヒガイサン								生野南小学校の場合イクノミナミショウガッコウバアイ

		【前提条件】貸付期間最大25年（2023年～2048年）、改修単価は教育委員会事務局から提供ゼンテイジョウケンサイダイカイシュウタンカキョウイクイインカイジムキョクテイキョウ												単位：千円タンイセンエン



		部位ブイ		更新時期コウシンジキ		改修単価カイシュウタンカ		貸付期間中　～２０年カシツケキカンナカネン				貸付期間中　２１年～２５年カシツケキカンナカネンネン				期間
合計キカンゴウケイ		負担
区分フタンクブン

								必要経費ヒツヨウケイヒ		対象施設タイショウシセツ		必要経費ヒツヨウケイヒ		対象施設タイショウシセツ

		外壁ガイヘキ		20年ネン		19千円／㎡センエン		96,451		全棟ゼントウ						96,451		本市ホンシ

		屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		12千円／㎡センエン		22,214		全棟ゼントウ						22,214		本市ホンシ

		給排水キュウハイスイ		30年ネン		4,000千円／校センエンコウ		4,000		全棟ゼントウ						4,000		事業者ジギョウシャ

		空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		3,500千円／1CRセンエン		80,500		23CRに設置セッチ						80,500		事業者ジギョウシャ

		昇降機ショウコウキ		40年ネン		15,000千円／基センエンキ		15,000								15,000		事業者ジギョウシャ

						計ケイ		218,165				0				218,165

						うち本市改修分ホンシカイシュウブン		118,665				0				118,665

		外壁面積（試算）※高さは原則1階４ｍで試算ガイヘキメンセキシサンタカゲンソクカイシサン										屋上面積オクジョウメンセキ

		棟名称トウメイショウ		面積メンセキ		試算式シサンシキ						面積メンセキ		試算式シサンシキ

		A棟(3階)トウカイ		1,372.8㎡		(47.0ｍ×12ｍ×２面＋10.2 m×12ｍ×２面）メンメン						479.4㎡		47.0ｍ×10.2ｍ

		B棟(2階)トウカイ		473.6㎡		(19.4ｍ×8ｍ×２面＋10.2ｍ×8ｍ×２面）メンメン						197.9㎡		19.4ｍ×10.2ｍ

		C棟(3階)		1,365.6㎡		(46.7ｍ×12ｍ×２面＋10.2ｍ×12ｍ×2面）メンメン						476.3㎡		46.7ｍ×10.2ｍ

		D棟(3階)トウカイ		1,046.4㎡		(33.4ｍ×12ｍ×２面＋10.2ｍ×12m×2面）メンメン						340.7㎡		33.4ｍ×10.2ｍ

		計ケイ		4,258.4㎡								1,494.3㎡

		講堂棟コウドウトウ		818.0㎡		(33.1 m×7.7ｍ×２面＋20.0ｍ×7.7ｍ×２面）メンメン						356.9㎡		36.6ｍ×19.5ｍ÷２（塗装防水）トソウボウスイ

		総計ソウケイ		5,076.4㎡								1,851.2㎡





生野南改修計画（案)

		生野南小学校大規模改修工事（年度割）イクノミナミショウガッコウダイキボカイシュウコウジネンドワリ

				更新目安コウシンメヤス												各棟の考え方カクトウカンガカタ

				部位ブイ		更新年数コウシンネンスウ		考え方カンガカタ										外壁ガイヘキ		屋上防水オクジョウボウスイ		給排水キュウハイスイ		空調設備クウチョウセツビ

				外壁ガイヘキ		20年ネン		危険性がある場合必要キケンセイバアイヒツヨウ								B棟トウ		2026年ネン		2026年ネン		問題の兆しが見えたら実施モンダイキザミジッシ		必要に応じて事業者が実施ヒツヨウオウジギョウシャジッシ

				屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		基本的に必要キホンテキヒツヨウ								講堂棟コウドウトウ		2030年ネン		2030年ネン

				給排水キュウハイスイ		30年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								C棟トウ		2033年ネン		2033年ネン

				空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								D棟トウ		2036年ネン		2036年ネン

				EV		40年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								A棟トウ		2038年ネン		2038年ネン



								活用年カツヨウネン		1年ネン		2年ネン		3年ネン		4年ネン		5年ネン		6年ネン		7年ネン		8年ネン		9年ネン		10年ネン		11年ネン		12年ネン		13年ネン		14年ネン		15年ネン		16年ネン		17年ネン		18年ネン		19年ネン		20年ネン

		施設名シセツメイ		建築年ケンチクネン		部位ブイ		更新年コウシンネン		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030		2031		2032		2033		2034		2035		2036		2037		2038		2039		2040		2041		2042		計ケイ

										令和5年レイワネン		令和6年レイワネン		令和7年レイワネン		令和8年レイワネン		令和9年レイワネン		令和10年レイワネン		令和11年レイワネン		令和12年レイワネン		令和13年レイワネン		令和14年レイワネン		令和15年レイワネン		令和16年レイワネン		令和17年レイワネン		令和18年レイワネン		令和19年レイワネン		令和20年レイワネン		令和21年レイワネン		令和22年レイワネン		令和23年レイワネン		令和24年レイワネン

		B棟トウ		1981年ネン		外壁ガイヘキ		－						8,998																																				8,998

		(東北校舎)ヒガシキタコウシャ				屋上オクジョウ		－						2,375																																				2,375

		21				空調②クウチョウ		－																														7,000												7,000

		講堂棟コウドウトウ		1988年ネン		外壁ガイヘキ		－																15,542																										15,542

		(講堂)13コウドウ				屋上オクジョウ		2020年ネン																4,282																										4,282

		C棟トウ		1969年ネン		外壁ガイヘキ		1993年ネン						25,946																																				25,946

		(北校舎)キタコウシャ		1971年		屋上オクジョウ		1997年ネン						5,716																																				5,716

		8-1,8-2				空調⑥クウチョウ		－																														21,000												21,000

		D棟トウ		1972年ネン		外壁ガイヘキ		－																												19,882														19,882

		(西校舎)ニシコウシャ		1978年		屋上オクジョウ		－																												4,088														4,088

		20-3,0-4				空調⑥クウチョウ		－																														21,000												21,000

		A棟トウ		1995年ネン		外壁ガイヘキ		－																																26,083										26,083

		(東校舎)ヒガシコウシャ				屋上オクジョウ		2012年ネン																																5,753										5,753

		17,18				空調⑨クウチョウ																																31,500												31,500

						EV		－																																15,000										15,000

		全体ゼンタイ		－		給排水キュウハイスイ		－		4,000																																								4,000

		年度費用計ネンドヒヨウケイ								4,000		0		43,035		0		0		0		0		19,824		0		0		0		0		0		23,970		80,500		46,836		0		0		0		0		218,165





								活用年カツヨウネン		21年ネン		22年ネン		23年ネン		24年ネン		25年ネン

		施設名シセツメイ		建築年ケンチクネン		部位ブイ		更新年コウシンネン		2043		2044		2045		2046		2047		計ケイ		25年間
合計ネンカンゴウケイ

				(耐用期限)タイヨウキゲン						令和25年レイワネン		令和26年レイワネン		令和27年レイワネン		令和28年レイワネン		令和29年レイワネン

		B棟トウ		1981年ネン		外壁ガイヘキ		－												0		8,998

		(西北校舎)ニシキタコウシャ				屋上オクジョウ		－												0		2,375

		21				空調②クウチョウ		－												0		7,000

		講堂棟コウドウトウ		1988年ネン		外壁ガイヘキ		－												0		15,542

		(講堂)13コウドウ				屋上オクジョウ		2020年ネン												0		4,282

		C棟トウ		1969年ネン		外壁ガイヘキ		1993年ネン												0		25,946

		(北校舎)キタコウシャ		1971年		屋上オクジョウ		1997年ネン												0		5,716

		8-1,8-2				空調⑥クウチョウ		－												0		21,000

		D棟トウ		1972年ネン		外壁ガイヘキ		－												0		19,882

		(西校舎)ニシコウシャ		1978年		屋上オクジョウ		－												0		4,088

		20-3,0-4				空調⑥クウチョウ		－												0		21,000

		A棟トウ		1995年ネン		外壁ガイヘキ		－												0		26,083

		(東校舎)ヒガシコウシャ				屋上オクジョウ		2012年ネン												0		5,753

		17,18				空調⑨クウチョウ														0		31,500

						EV		－												0		15,000

		全体ゼンタイ		－		給排水キュウハイスイ		－												0		4,000		本市改修ホンシカイシュウ

		年度費用計ネンドヒヨウケイ								0		0		0		0		0		0		218,165		118,665









																																																更新目安コウシンメヤス												各棟の考え方カクトウカンガカタ

																																																部位ブイ		更新年数コウシンネンスウ		考え方カンガカタ										外壁ガイヘキ		屋上防水オクジョウボウスイ		給排水キュウハイスイ		空調設備クウチョウセツビ

																																																外壁ガイヘキ		20年ネン		危険性がある場合必要キケンセイバアイヒツヨウ								B棟トウ		2026年ネン		2026年ネン		問題の兆しが見えたら実施モンダイキザミジッシ		必要に応じて事業者が実施ヒツヨウオウジギョウシャジッシ

																																																屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		基本的に必要キホンテキヒツヨウ								講堂棟コウドウトウ		2030年ネン		2030年ネン

																																																給排水キュウハイスイ		30年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								C棟トウ		2033年ネン		2033年ネン

																																																空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								D棟トウ		2036年ネン		2036年ネン

																																																EV		40年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								A棟トウ		2038年ネン		2038年ネン

















				※外壁、屋上防水はコスト削減のため合わせて実施ガイヘキオクジョウボウスイサクゲンアジッシ





林寺小

		想定される大規模修繕費の概算ソウテイダイキボシュウゼンヒガイサン								林寺小学校の場合ハヤシデラショウガッコウバアイ

		【前提条件】貸付期間最大20年（2023年～2043年）、改修単価は教育委員会事務局から提供ゼンテイジョウケンサイダイカイシュウタンカキョウイクイインカイジムキョクテイキョウ



										単位：千円タンイセンエン

		部位ブイ		更新時期コウシンジキ		改修単価カイシュウタンカ		貸付期間中　～２０年カシツケキカンナカネン				負担
区分フタンクブン

								必要経費ヒツヨウケイヒ		対象施設タイショウシセツ

		外壁ガイヘキ		20年ネン		19千円／㎡センエン		87,206		全棟ゼントウ		本市ホンシ

		屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		12千円／㎡センエン		14,157		全棟ゼントウ		本市ホンシ

		給排水キュウハイスイ		30年ネン		4,000千円／校センエンコウ		4,000		全棟ゼントウ		事業者ジギョウシャ

		空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		3,500千円／1CRセンエン		66,500		19CRに設置セッチ		事業者ジギョウシャ

		昇降機ショウコウキ		40年ネン		15,000千円／基センエンキ		0				事業者ジギョウシャ

						計ケイ		171,863

						うち本市改修分ホンシカイシュウブン		101,363

		外壁面積（試算）※高さは原則1階４ｍで試算ガイヘキメンセキシサンタカゲンソクカイシサン										屋上面積オクジョウメンセキ

		棟名称トウメイショウ		面積メンセキ		試算式シサンシキ						面積メンセキ		試算式シサンシキ

		A棟(4階)トウカイ		1,020.8㎡		(21.8ｍ×16ｍ×２面＋10.1 m×16ｍ×２面）メンメン						220.2㎡		21.8ｍ×10.1ｍ

		B棟(3階)トウカイ		1,636.8㎡		(49.7ｍ×12ｍ×２面＋9.5ｍ×12ｍ×２面+9.0m×12ｍ×２面）メンメン						557.7㎡		49.7ｍ×9.5ｍ+9.5m×9.0m

		C棟(2階)		451.2㎡		(15.9ｍ×8ｍ×２面＋12.3ｍ×8ｍ×2面）メンメン						195.6㎡		15.9ｍ×12.3ｍ

		D棟(2階)トウカイ		739.2㎡		(34.1ｍ×8ｍ×２面＋12.1ｍ×8m×2面）メンメン						206.3㎡		34.1ｍ×12.1ｍ÷２（塗装防水）

		計ケイ		3,848.0㎡								1,179.8㎡

		講堂棟コウドウトウ		741.8㎡		(31.3m×7.6ｍ×２面＋17.5ｍ×7.6ｍ×２面）メンメン						273.9㎡		31.3ｍ×17.5ｍ÷２（塗装防水）トソウボウスイ

		総計ソウケイ		4,589.8㎡								1,453.7㎡





林寺改修計画（案）

		林寺小学校大規模改修工事（年度割）ハヤシデラショウガッコウダイキボカイシュウコウジネンドワリ

				更新目安コウシンメヤス												各棟の考え方カクトウカンガカタ

				部位ブイ		更新年数コウシンネンスウ		考え方カンガカタ										外壁ガイヘキ		屋上防水オクジョウボウスイ		給排水キュウハイスイ		空調設備クウチョウセツビ

				外壁ガイヘキ		20年ネン		危険性がある場合必要キケンセイバアイヒツヨウ								B棟トウ		2026年ネン		2026年ネン		問題の兆しが見えたら実施モンダイキザミジッシ		必要に応じて事業者が実施ヒツヨウオウジギョウシャジッシ

				屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		基本的に必要キホンテキヒツヨウ								講堂棟コウドウトウ		2030年ネン		2030年ネン

				給排水キュウハイスイ		30年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								C棟トウ		2033年ネン		2033年ネン

				空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								D棟トウ		2036年ネン		2036年ネン

				EV		40年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								A棟トウ		2038年ネン		2038年ネン

				※外壁、屋上防水はコスト削減のため合わせて実施ガイヘキオクジョウボウスイサクゲンアジッシ



								活用年カツヨウネン		1年ネン		2年ネン		3年ネン		4年ネン		5年ネン		6年ネン		7年ネン		8年ネン		9年ネン		10年ネン		11年ネン		12年ネン		13年ネン		14年ネン		15年ネン		16年ネン		17年ネン		18年ネン		19年ネン		20年ネン

		施設名シセツメイ		建築年ケンチクネン		部位ブイ		更新年コウシンネン		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030		2031		2032		2033		2034		2035		2036		2037		2038		2039		2040		2041		2042		20年間
合計ネンカンゴウケイ

										令和5年レイワネン		令和6年レイワネン		令和7年レイワネン		令和8年レイワネン		令和9年レイワネン		令和10年レイワネン		令和11年レイワネン		令和12年レイワネン		令和13年レイワネン		令和14年レイワネン		令和15年レイワネン		令和16年レイワネン		令和17年レイワネン		令和18年レイワネン		令和19年レイワネン		令和20年レイワネン		令和21年レイワネン		令和22年レイワネン		令和23年レイワネン		令和24年レイワネン

		B棟トウ		1962年ネン		外壁ガイヘキ		2003年ネン												31,099																														31,099

		(北校舎)キタコウシャ		1963年ネン		屋上オクジョウ		2003年ネン												6,692																														6,692

		7-1,7-2,7-3				空調⑨クウチョウ		－																				31,500																						31,500

		講堂棟コウドウトウ		1982年ネン		外壁ガイヘキ		－										14,094																																14,094

		(講堂)18コウドウ				屋上オクジョウ		2017年ネン																																										0

		C棟トウ		1981年ネン		外壁ガイヘキ		2008年ネン						8,573																																				8,573

		(西北校舎)ニシキタコウシャ				屋上オクジョウ		2012年ネン						2,347																																				2,347

		22-5				空調②クウチョウ		－																				7,000																						7,000

		D棟トウ		1993年ネン		外壁ガイヘキ		－																14,045																										14,045

		(西校舎)ニシコウシャ				屋上オクジョウ		－																2,476																										2,476

		20				空調②クウチョウ		－																				7,000																						7,000

		A棟トウ		1980年ネン		外壁ガイヘキ		－						19,395																																				19,395

		(東校舎)ヒガシコウシャ				屋上オクジョウ		－						2,642																																				2,642

		21-4				空調⑥クウチョウ																						21,000																						21,000

		全体ゼンタイ		－		給排水キュウハイスイ		－		4,000																																								4,000		本市改修ホンシカイシュウ

		年度費用計ネンドヒヨウケイ								4,000		0		32,957		0		14,094		37,791		0		16,521		0		66,500		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		171,863		101,363











































もと日本橋小　改修計画表

						もと日本橋小学校・同附属幼稚園用地活用事業に関する活用事業者募集（公募型プロポーザル方式）

						大規模修繕計画（外壁改修工事等）の施工計画





										貸付期間カシツケキカン		1年目ネンメ		2年目ネンメ		3年目ネンメ		4年目ネンメ		5年目ネンメ		6年目ネンメ		7年目ネンメ		8年目ネンメ		9年目ネンメ		10年目ネンメ		11年目ネンメ		12年目ネンメ		13年目ネンメ		14年目ネンメ		15年目ネンメ		16年目ネンメ		17年目ネンメ		18年目ネンメ		19年目ネンメ		20年目ネンメ		21年目ネンメ		22年目ネンメ		23年目ネンメ		24年目ネンメ		25年目ネンメ		26年目ネンメ		27年目ネンメ		28年目ネンメ		29年目ネンメ		30年目ネンメ

				施設名シセツメイ				建築年ケンチクネン		部位ブイ		契約締結～開業前ケイヤクテイケツカイギョウマエ		開業
初年度カイギョウショネンド		２年度ネンド		３年度ネンド		４年度ネンド		５年度ネンド		６年度ネンド		７年度ネンド		８年度ネンド		９年度ネンド		１０年度ネンド		１１年度ネンド		１２年度ネンド		１３年度ネンド		１４年度ネンド		１５年度ネンド		１６年度ネンド		１７年度ネンド		１８年度ネンド		１９年度ネンド		２０年度ネンド		２１年度ネンド		２２年度ネンド		２３年度ネンド		２４年度ネンド		２５年度ネンド		２６年度ネンド		２７年度ネンド		２８年度ネンド		２９年度ネンド				30年間
合計ネンカンゴウケイ

				校舎棟コウシャトウ		Ａ棟（西側）		1989年		外壁ガイヘキ																																																																0

										屋上防水オクジョウボウスイ

										給排水キュウハイスイ

										空調設備クウチョウセツビ

										その他（　　　）タ

						ＥＶ棟		1999年ネン		外壁ガイヘキ

										屋上防水オクジョウボウスイ																																																																0

										給排水キュウハイスイ																																																																0

										空調設備クウチョウセツビ																																																																0

										その他（　　　）タ																																																																0

						Ｂ棟（北側）		1990年		外壁ガイヘキ																																																																0

										屋上防水オクジョウボウスイ																																																																0

										給排水キュウハイスイ																																																																0

										空調設備クウチョウセツビ																																																																0

										その他（　　　）タ																																																																0

				屋体棟				1988年		外壁ガイヘキ																																																																0

										屋上防水オクジョウボウスイ																																																																0

										給排水キュウハイスイ																																																																0

										空調設備クウチョウセツビ																																																																0

										その他（　　　）タ																																																																0		本市改修ホンシカイシュウ

						※適宜必要な項目があれば追加し、分かりやすく記入してください。

						※修繕等の時期については、様式７－８資金計画と一致させてください。シュウゼントウジキヨウシキシキンケイカクイッチ

						※開業前期間は、本契約締結後から開業前までとしてください。カイギョウマエキカンホンケイヤクテイケツゴカイギョウマエ







												46203.0		46568.0		46934.0		47299.0		47664.0		48029.0		48395.0		48760.0		49125.0		49490.0		49856.0		50221.0		50586.0		50951.0		51317.0		51682.0		52047.0		52412.0		52778.0		53143.0		53508.0		53873.0		54239.0		54604.0		54969.0		55334.0		55700.0		56065.0		56430.0		56795.0





																4/1/88		32234.0

																4/1/89		32599.0

																4/1/90		32964.0

																4/1/91		33329.0

																4/1/92		33695.0

																4/1/93		34060.0

																4/1/94		34425.0

																4/1/95		34790.0

																4/1/96		35156.0

																4/1/97		35521.0

																4/1/98		35886.0

																4/1/99		36251.0





						更新目安コウシンメヤス										各棟の考え方カクトウカンガカタ

						部位ブイ		更新年数コウシンネンスウ		考え方カンガカタ								外壁ガイヘキ		屋上防水オクジョウボウスイ		給排水キュウハイスイ		空調設備クウチョウセツビ

						外壁ガイヘキ		20年ネン		危険性がある場合必要キケンセイバアイヒツヨウ						B棟トウ		2026年ネン		2026年ネン		問題の兆しが見えたら実施モンダイキザミジッシ		必要に応じて事業者が実施ヒツヨウオウジギョウシャジッシ

						屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		基本的に必要キホンテキヒツヨウ						講堂棟コウドウトウ		2030年ネン		2030年ネン

						給排水キュウハイスイ		30年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ						C棟トウ		2033年ネン		2033年ネン

						空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ						D棟トウ		2036年ネン		2036年ネン

						EV		40年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ						A棟トウ		2038年ネン		2038年ネン

						※外壁、屋上防水はコスト削減のため合わせて実施ガイヘキオクジョウボウスイサクゲンアジッシ





もと日本橋小　改修計画表 (2)

						もと日本橋小学校・同附属幼稚園用地活用事業に関する活用事業者募集（公募型プロポーザル方式）

						大規模修繕計画（外壁改修工事等）の施工計画





												貸付期間カシツケキカン		1年目ネンメ		2年目ネンメ		3年目ネンメ		4年目ネンメ		5年目ネンメ		6年目ネンメ		7年目ネンメ		8年目ネンメ		9年目ネンメ		10年目ネンメ		11年目ネンメ		12年目ネンメ		13年目ネンメ		14年目ネンメ		15年目ネンメ		16年目ネンメ		17年目ネンメ		18年目ネンメ		19年目ネンメ		20年目ネンメ		21年目ネンメ		22年目ネンメ		23年目ネンメ		24年目ネンメ		25年目ネンメ		26年目ネンメ		27年目ネンメ		28年目ネンメ		29年目ネンメ		30年目ネンメ		31年目ネンメ

				施設名シセツメイ				建築年ケンチクネン		部位ブイ		貸付前カシツケマエ		契約締結～開業前ケイヤクテイケツカイギョウマエ		開業
初年度カイギョウショネンド		２年度ネンド		３年度ネンド		４年度ネンド		５年度ネンド		６年度ネンド		７年度ネンド		８年度ネンド		９年度ネンド		１０年度ネンド		１１年度ネンド		１２年度ネンド		１３年度ネンド		１４年度ネンド		１５年度ネンド		１６年度ネンド		１７年度ネンド		１８年度ネンド		１９年度ネンド		２０年度ネンド		２１年度ネンド		２２年度ネンド		２３年度ネンド		２４年度ネンド		２５年度ネンド		２６年度ネンド		２７年度ネンド		２８年度ネンド		２９年度ネンド		３０年度ネンド				30年間
合計ネンカンゴウケイ

				校舎棟コウシャトウ		Ａ棟（西側）		1989年		外壁ガイヘキ		本市において改修工事の実績なしホンシカイシュウコウジジッセキ																																																																		0

										屋上防水オクジョウボウスイ		本市において改修工事予定ホンシカイシュウコウジヨテイ

										その他（　　　）タ

						ＥＶ棟		1999年ネン		外壁ガイヘキ		本市において改修工事の実績なしホンシカイシュウコウジジッセキ

										屋上防水オクジョウボウスイ		本市において改修工事予定ホンシカイシュウコウジヨテイ																																																																		0

										その他（　　　）タ																																																																				0

						Ｂ棟（北側）		1990年		外壁ガイヘキ		本市において改修工事の実績なしホンシカイシュウコウジジッセキ																																																																		0

										屋上防水オクジョウボウスイ		本市において改修工事予定ホンシカイシュウコウジヨテイ																																																																		0

										その他（　　　）タ																																																																				0

				屋体棟				1988年		外壁ガイヘキ		本市において改修工事の実績なしホンシカイシュウコウジジッセキ																																																																		0

										屋上防水オクジョウボウスイ		本市において改修工事予定ホンシカイシュウコウジヨテイ																																																																		0

										その他（　　　）タ																																																																				0

						※適宜必要な項目があれば追加し、分かりやすく記入してください。

						※修繕等の時期については、様式７－８資金計画と一致させてください。シュウゼントウジキヨウシキシキンケイカクイッチ

						※開業前期間は、本契約締結後から開業前までとしてください。カイギョウマエキカンホンケイヤクテイケツゴカイギョウマエ







														46203.0		46568.0		46934.0		47299.0		47664.0		48029.0		48395.0		48760.0		49125.0		49490.0		49856.0		50221.0		50586.0		50951.0		51317.0		51682.0		52047.0		52412.0		52778.0		53143.0		53508.0		53873.0		54239.0		54604.0		54969.0		55334.0		55700.0		56065.0		56430.0		56795.0





																		4/1/88		32234.0

																		4/1/89		32599.0

																		4/1/90		32964.0

																		4/1/91		33329.0

																		4/1/92		33695.0

																		4/1/93		34060.0

																		4/1/94		34425.0

																		4/1/95		34790.0

																		4/1/96		35156.0

																		4/1/97		35521.0

																		4/1/98		35886.0

																		4/1/99		36251.0





						更新目安コウシンメヤス												各棟の考え方カクトウカンガカタ

						部位ブイ		更新年数コウシンネンスウ		考え方カンガカタ										外壁ガイヘキ		屋上防水オクジョウボウスイ		給排水キュウハイスイ		空調設備クウチョウセツビ

						外壁ガイヘキ		20年ネン		危険性がある場合必要キケンセイバアイヒツヨウ								B棟トウ		2026年ネン		2026年ネン		問題の兆しが見えたら実施モンダイキザミジッシ		必要に応じて事業者が実施ヒツヨウオウジギョウシャジッシ

						屋上防水オクジョウボウスイ		20年ネン		基本的に必要キホンテキヒツヨウ								講堂棟コウドウトウ		2030年ネン		2030年ネン

						給排水キュウハイスイ		30年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								C棟トウ		2033年ネン		2033年ネン

						空調設備クウチョウセツビ		15年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								D棟トウ		2036年ネン		2036年ネン

						EV		40年ネン		問題の兆しが見えたらモンダイキザミ								A棟トウ		2038年ネン		2038年ネン

						※外壁、屋上防水はコスト削減のため合わせて実施ガイヘキオクジョウボウスイサクゲンアジッシ






